

मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण

(महाराष्ट्र शासन अंतर्गत)

वांद्रे-कुर्ला संकुल, वांद्रे (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१

दूरध्वनी : २६५९ ७४००, फॅक्स: २६५९ ७४१२

ई-निविदा पोर्टल : <https://etendermmrda.maharashtra.gov.in>

ई - निविदा नोटीस

मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण यंत्रसामुग्री व मनुष्यबळ पुरवण्याकामी ई-निविदा मागवित आहे.

मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण अधिनियम, १९७४ अन्वये मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरणाची विशेष नियोजन प्राधिकरण म्हणून मुंबई महानगर प्रदेशात विविध ठिकाणी नियुक्ती करण्यात आली असून, या क्षेत्रात विविध अत्यावश्यक पायाभूत सुविधा प्रकल्प राबवित आहे. प्राधिकरण राबवित असलेल्या प्रकल्पामध्ये बाधित होणाऱ्या प्रकल्पग्रस्तांचे पुनर्वसन करण्यासाठी झोपडपट्टी पुनर्वसन योजनेतर्गत पुनर्वसन वसाहतींचा विकास केला आहे. प्राधिकरणाच्या विशेष नियोजन भागात व पुनर्वसन वसाहतीमध्ये होणारे अनधिकृत बांधकाम/ अतिक्रमणाचे निष्कासन करण्यासाठी लागणारी यंत्रसामुग्री व मनुष्यबळ पुरवण्याकामी प्राधिकरणामार्फत निविदा मागविण्यात येत आहे.

प्राधिकरणाकडील देकार :- उप महानगर आयुक्त (भूमी व मिळकत), भूमी व मिळकत शाखा, मुं.म.प्र.वि.प्रा. तीन वर्षांच्या कालावधीसाठी अंकीय साक्षात्कृत (Digitally Signed) व अटी विरहीत नोंदणीकृत संस्थाकडून यंत्रसामुग्री व मनुष्यबळ पुरविठा करणेकामी संस्थाकडून निविदा मागवित आहे.

निविदाकाराचे पात्रता निकष :-

१. निविदाकाराकडे वैध वस्तू व सेवा कर नोंदणीकृत प्रमाणपत्र (GST Certificate) असावे.
२. निविदाकारास तत्सम कामाचा अनुभव असावा, तसेच त्यांनी अशा प्रकारची कामे (म्हणजेच निविदाकाराकडे यंत्रसामुग्री व मनुष्यबळ पुरवठ्यासाठी ट्रक, एस्केव्हेटर, जेसीबी, एस्केव्हेटर कम लोडर, पिक अॅण्ड कॅरी क्रेन, डम्पर, टोईंग व्हॅन, तांत्रिक व अकुशल मजूर, ब्रेकर विथ एअरकॉम्प्रेसर, अँगल ग्राईंडर, प्लंबर, इलेक्ट्रिशियन, गॅस कटर व व्हिडीओ शूटींग कॅमेरा इ.) महाराष्ट्र शासनाच्या शासकीय / निमशासकीय संस्थेमध्ये केलेली असावीत.
३. निविदाकाराची मागील आर्थिक ३ वर्षांच्या कालावधित कमीत कमी रु.१५लाख पर्यंतची उलाढाल केलेली असावीत तसेच, सदर उलाढालीचे शासकीय सनदी लेखापालाने निर्गमित केलेले प्रमाणपत्र सादर करणे आवश्यक आहे.

ई-निविदेचे डाऊनलोड आणि सादरीकरण :-

यंत्रसामुग्री व मनुष्यबळ पुरविणे बाबतचा संपूर्ण तपशिल असलेली ई-निविदा पुस्तिका उपरोक्त नमूद ई- पोर्टलवर दिनांक ११/०९/२०१७ ते दिनांक २१/०९/२०१७ पर्यंत उपलब्ध असेल आणि सदर ई- निविदा भरून दिनांक ११/०९/२०१७ ते दिनांक २१/०९/२०१७ या कालावधीत सादर करू शकतात. निविदाकाराने ई- निविदेत नमूद केल्यानुसार निविदा किंमत रु. ५,०००/- + रु.९००/- (१८% GST) = रु.५,९००/- व अनामत रक्कम रु.५०, ०००/- इतकी रक्कम ई- निविदा सादर करण्यापूर्वी भरणे आवश्यक आहे. निविदा पुस्तिकेत नमूद अटी व शर्तीनुसार पात्र निविदाकारांपैकी जो निविदाकार लघुत्तम मासिक दर निविदीत करेल त्या आधारे निविदा अंतीम करण्यात येईल. उपरोक्त उल्लेख केलेल्या ई-निविदेत सहभागी होणेसाठी पोर्टल डिजिटल आय.डी. व पासवर्ड प्राप्त करणे अनिवार्य आहे.

कोणत्याही अतिरिक्त माहितीसाठी किंवा संकेत स्थळावर ई-निविदा दस्तऐवजाच्या सादकरीणाबाबत, पुढील ई-मेल आय.डी. वर व दूरध्वनीवर संपर्क साधावा :- etendersupport@mailmmrda.maharashtra.gov.in, दूरध्वनी क्र. ०२२-२६५९ ७४४५.

अधिक माहितीसाठी संपर्क साधावा :- श्री. चं. का. अभंग, सहा भूमी व मिळकत व्यवस्थापक, भूमी व मिळकत शाखा.
दूरध्वनी क्र. ०२२-२६५९ ७४२० / ७४०९. (कार्यालयीन वेळे दरम्यान)

उप महानगर आयुक्त,
एम.एम.आर.डी.ए.

दिनांक :- ११/०९/२०१७.

स्थळ :- बांद्रा (पूर्व), मुंबई.

MUMBAI METROPOLITAN REGION DEVELOPMENT AUTHORITY (MMRDA)

(A Govt. of Maharashtra Undertaking)

Plot No. C-14 & 15. Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051.

Tel. No.2659 7400, Fax No.2659 7412

e-Tendering Portal : <https://etendermmrda.maharashtra.gov.in>

E – TENDER NOTICE

MMRDA invites E-Tender for Supply of Machineries & Manpower, etc.

Mumbai Metropolitan Region Development Authority (MMRDA) constituted under the Mumbai Metropolitan Region Development Authority Act, 1974 has been appointed as Special Planning Authority (SPA) for certain area in the Mumbai Metropolitan Region (MMR) and is also implementing various vital infrastructure projects in MMR. MMRDA has also developed Rehabilitation Colonies under Slum Rehabilitation Scheme to re-house the Project Affected Persons. The MMRDA therefore requires the Tenderer for supply of Machinery & manpower for carrying out the demolition of the unauthorized structures / encroachment in its SPA area, in the Rehabilitation Colonies; removal of the structures falling in the alignment of the infrastructure projects.

Offer from MMRDA: Dy. Metropolitan Commissioner (Lands & Estate), Lands Cell, MMRDA invites digitally signed and unconditional online tenders for Supply of Machineries & Manpower from prospective agencies for a period of Three years.

Eligibility of the Tenderer:

1. The Tenderer should have valid Goods and Services Tax Registration Certificate (GST).
2. The Tenderer should have carried out similar type of work in any Govt. or Semi Govt. organizations of Maharashtra (i.e. providing and supplying machinery and manpower like Tracked Excavator, JCB Excavator-cum Loader, Pick & Carry Crane, Trucks, Dumper, Towing Van, Technical and Unskilled Labour, Breaker with Air compressor, Angle Grinder, Plumbers, Electricians, Gas Cutters and Video Shooting Camera etc.)
3. The Tenderer should have annual turnover of minimum Rs.15.00 lakh or more of last 3 financial years and should submit certificate to the effect issued by Chartered Accountant.

Download and submission of Tender:

The e-Tender with the details & specifications of the Machinery & required Manpower will be available on the above mentioned e-Tender Portal from 11/09/2017 to 21/09/2017 and can prepare & submit from 11/09/2017 to 21/09/2017. The Tenderer has to pay the Tender cost of Rs. 5,000/- + Rs. 900/- (18%GST) = Rs. 5,900/- and Earnest Money Deposit of Rs. 50,000/- as stated in the Tender Documents before submission of Tender. The Tender shall be finalized based on the lowest rate quoted by the Tenderer, subject to eligibility stated above and other qualifying criteria as detailed in the Tender Documents.

The Tenderer who are participating in e-Tendering for the first time shall have to obtain digital ID & Password from the above mentioned portal.

For any additional information & help for uploading and downloading the e-Tender, the Vendor may please contact MMRDA's e-Tendering Service Desk at the ID: etendersupport@mailmmrda.maharashtra.gov.in, Tel. Phone No. 022-2659 7445.

For Technical information Tenderer may please contact : Shri C. K. Abhang, Asst. Lands & Estate Manager, Lands & Estate Cell, MMRDA, Tel. Phone No. 022-2659 7420 / 7409 during office Hrs.

(Anil Wankhade)
Dy. Metropolitan Commissioner,
MMRDA

Date:- 11/09/2017.

Place:- Bandra(E), Mumbai.